
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 58 комбинированного вида» 
 

  

(наименование организации) 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ 64 30.08.2024 

(распоряжение) 

Об изменении образовательной программы дошкольного образования и включении 

в нее рабочей программы воспитания и календарного плана воспитательной работы  

 МАДОУ «Детский сад № 58»  

 

 Во исполнение статьи 12.1. Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании на Российской Федерации», ФОП ДО с целью 

приведения образовательной программы дошкольного образования МАДОУ 

«Детский сад № 58» в соответствие с действующими законодательством на 

основании решения педагогического совета (протокол от 29.05.2024 № 1)  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Внести изменения в основную образовательную программу 

дошкольного образования (далее- ОП ДО). 

2. В пункте 3.7. «Комплексно - тематическое планирование и сложившиеся 

традиции Организации или Группы. План воспитательной работы в 

соответствии» внести изменение в каждой возрастной группе. 

3. Заместителю заведующего по ВМР Тюшкевич Н.В.,. разместить на сайте 

МАДОУ «Детский сад № 58» ОП ДО в редакции, утвержденной пунктом 

1 настоящего приказа. 

4. Ознакомить педагогических работников МАДОУ «Детский сад № 58». 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий   

МАДОУ «Детский сад № 58 »     Т.В. Асекритова  

 

 

 

 



 

 

 


		2024-08-30T13:07:42+1200
	Серийный номер сертификата: 00d202965fc609c852
	Асекритова Татьяна Владимировна
	Заведующий МАДОУ "Детский сад № 58"




